Confira a autenticidade desta portaria visitando o site http://sistemas.ufmt.br/portaria/Autenticacao.aspx

PORTARIA PROADI - UFMT Nº 96, DE 12 DE MAIO DE 2022.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que consta no Processo SEI n° 23108.031267/2022-60.

R E S O L V E:

Art 1º - Designar o(s) servidores MARCELO HENRIQUE DA SILVA matricula Siape

12XXX44, Tania Lopes de Oliveira matricula Siape 23XXX89, Julia Yumi Muraoka matricula Siape 20XXX23,

Francisco Aparecido de Oliveira Filho matricula Siape 18XXX02 e Paula Batista de Alvarenga matricula Siape

32XXX38, para comporem a Comissão Permanente de Avaliação e Desfazimento de Bens Patrimoniais do Campus

Universitário de Sinop.

Art 2º - A Comissão deverá promover a avaliação e alienação dos bens móveis,

considerados irrecuperáveis, antieconômicos ou alienáveis, para efeitos de registro contábeis e desfazimento dos

bens inservíveis desta IFES.

Art 3º -  - Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data e revoga a PORTARIA Nº

408/PROAD/2018 de 3 de dezembro de 2018, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRADA, PUBLICADA.

CUMPRA-SE

Cuiabá, 12 de maio de 2022

ADRIANO APARECIDO DE OLIVEIRA

Pró-Reitor Administrativo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA